
آپاراتچی
 کارگردان: قربانعلی طاهرفر 

تهیه کننده: سجاد نصراللهی نسب

این اثر محصول مشترک بنیاد ســینمایی فارابی، سازمان سینمایی 
سوره و مدرسه سینمایی اندیشــه و هنر »ماه« به تهیه کنندگی سجاد 
نصراللهی است. این فیلم در تبریز می گذرد و نگاهی شاعرانه به سینما 

دارد.

خلاصه فیلم و عوامل:
فیلم آپاراتچی دلبســتگی های یک نقاشِ ساختمانِ عاشقِ ســینما را روایت می کند که 
با اشــتیاق تمام به تولید چند فیلم کوتاه موفق شــده و در آرزوی ساختن نخستین فیلم 

سینمایی خودش است.
تورج الوند، فاطمه مسعودی فر و رضا ناجی در کنار بازیگرانی، چون هومن برق نورد، بهنام 
تشکر، امید روحانیوحید مبصری، امین گلستانه، حسین عابدینی، ولی فروتن و علیرضا 
استادی در این فیلم ایفای نقش کرده اند. این فیلم با نگارش حسین تراب نژاد و احسان 
لطفیان برداشتی آزاد از کتاب آپاراتچی نوشته دکتر روح الله رشیدی است که رویداد های آن 

در اوایل دهه ۶۰ شهر تبریز می گذرد.

باغ کیانوش
 کارگردان: رضا کشاورز

 تهیه کننده: محمدجواد موحد

فیلم »باغ کیانوش« به کارگردانی رضا کشــاورز حداد و تهیه کنندگی 
محمدجواد موحد تولید شــده اســت. این فیلم محصول مشــترک 
باشگاه فیلم ســوره و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، اثری 

ماجراجویانه و با محوریت نوجوانان است.

خلاصه فیلم و عوامل:
»باغ کیانــوش« روایتی از واقعــه ای در دهه ۶۰ دارد که داســتان آن 
اقتباسی از کتابی با همین نام از تولیدات کانون پرورش فکری است و شهرهای همدان، 
تهران و شهرقدس لوکیشــن های اصلی این فیلم بوده اند. رضا کشاورز حداد که نخستین 
تجربه کارگردانی ســینمایی خود را پشت ســر می گذارد، پیش از این چندین فیلم کوتاه 

ساخته که در جشنواره های مختلف هم حضور داشته است.
از جمله بازیگران کودک و نوجوان »باغ کیانوش« می توان به امیرحسین بیات، ابوالفضل 
ایوانی، دانیال جعفری، ارغوان شــعبانی، امیرعلی صحرایی، امیرمحمد صحرایی، اشکان 

اردستانی اشاره کرد. 

بی بدن
 کارگردان: مرتضی حسینعلی زاده
 تهیه کننده: سیدمصطفی احمدی

فیلم بی بدن ســاخته مرتضی علیزاده فیلمی جنایی است که از یک 
پرونده قضایی مهم الهام گرفته اســت. آنطور که از خبرهای رســمی 
می آید فضای فیلم به یک پرونده معروف جنایی دهه ۹۰ اشــاره دارد. 
اما ماجرا وقتی جنجالی تر شد که معلوم شــد کاظم دانشی نویسنده 
فیلمنامه بی بدن که پیش از این فیلم علفزار را ساخته بود پرونده قتل 

غزاله شکور به دست آرمان عبدالعالی را دستمایه نوشتن فیلمنامه کرده است.

خلاصه فیلم و عوامل:
غزاله شکور )۱۳۷۳ – ۱۲ اسفند ۱۳۹۲( دختر ۱۹ ساله ای بود که روز ۱۲ اسفند سال ۱۳۹۲ 
به دست دوست پسرش آرمان عبدالعالی )۱۹ اســفند ۱۳۷۴ – ۳ آذر ۱۴۰۰( کشته شد و 
جسدش هرگز پیدا نشد. آرمان عبدالعالی در زمان وقوع جرم کمتر از ۱۸ سال سن داشت. 

از این پرونده به عنوان یکی از پیچیده ترین پرونده های جنایی ایران یاد می شود.
الناز شاکردوست و نوید پورفرج به عنوان بازیگران اصلی بی بدن حضور دارند.
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